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707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO1 MALASPINA MASSA29/09/95
674618 FALCINELLI TEO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07
616981 FALUOMI ALESSANDRO3 MALASPINA MASSA23/09/99
651865 VIANELLI ALESSANDRO4 SOCIETA SCHERMA PRATO01/04/99
139303 MARINI JACOPO5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/09/89
614972 GIACHETTI DAVIDE6 CS APUANO18/07/97
670130 BARTALONI MAURO7 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO12/02/04
610216 STOPPONI LAPO8 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96
610111 VACANTE GAETANO9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93
646192 CECCANTI YURI10 CLUB SCHERMA VALDERA15/03/00
697392 FADDA GIORGIO11 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
617645 FERRARI ALESSANDRO12 SCHERMA PISTOIA 189405/09/96
687304 MENCIASSI MATTEO13 CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/11/06
678846 MUGNIECO MARCO14 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09
655042 BOVE GIULIO15 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04
677932 ROSSI MARCO16 CLUB SCHERMA VALDERA10/05/04
664490 VERDIANI GIAN MARCO17 CLUB SCHERMA VALDERA18/03/04
648437 LATTANZI MARCO18 CS APUANO02/05/05
610213 MOSI FRANCESCO19 CLUB SCHERMA FIRENZE28/06/92
662514 NARCISO FABIO20 MALASPINA MASSA11/10/04
702960 WENG YU TAO21 SOCIETA SCHERMA PRATO11/06/07
652958 JOSHUA FEDERICO22 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG18/11/79
676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO23 CLUB SCHERMA LUCCA TBB10/02/10
664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN24 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/07/07
702971 ZAMPERINI MATTIA25 CLUB SCHERMA FIRENZE30/11/05
683543 MAZZEI COSIMO26 CLUB SCHERMA FIRENZE16/10/09
720468 ARANCIBIA FABIAN27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/05
623431 SODI GIOVANNI28 CLUB SCHERMA VALDERA03/11/94
675289 INNOCENTI NICCOLÒ29 SOCIETA SCHERMA PRATO15/07/05
502039 GIANNINI FEDERICO30 CS APUANO14/08/86
696101 CIANCI MARCO ANTONIO31 CS APUANO07/09/06
714595 BARTOLINI ROBERTO32 SCHERMA PISTOIA 189409/12/09
669720 GULINO MATTIA33 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04
688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO34 Scherma Arno30/03/07
601011 SCHIAVINA MARCO35 SOCIETA SCHERMA PRATO12/09/93
668818 PARCHI EDOARDO36 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
694215 PALMIERI MATTEO37 SOCIETA SCHERMA PRATO31/05/10
678243 STORAI ALESSIO38 SOCIETA SCHERMA PRATO05/10/07
680217 BARTALINI DAVIDE39 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA21/07/03
675590 CARRESI DAVIDE40 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/12/04
700765 BARELLINI PAOLO41 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/09/06
710279 BORELLI NICCOLO'42 CLUB SCHERMA FIRENZE31/05/10
682396 BARONI LEONARDO43 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
699483 DELL'INNOCENTI MONTARNAU44 Scherma Arno30/04/08
673063 BOGI JACOPO45 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
679143 TOGNOLI TOMMASO46 CS APUANO30/06/09
675433 BIONDI LEONARDO47 CLUB SCHERMA VALDERA26/10/05
707920 NARDINI DA DA48 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/02/07
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692131 MARIANI LEONARDO LUCIANO49 CS APUANO07/01/09
680664 TADDEI FABIO50 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA17/10/06
687429 PARDINI EMANUELE51 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
620650 LEAL CARLOS MARTIN52 CLUB SCHERMA FIRENZE16/03/74
630099 MAZZONI STEFANO53 SOCIETA SCHERMA PRATO03/09/59
669298 RIZZI ANDREI54 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
700562 DONZELLI RICCARDO55 SOCIETA SCHERMA PRATO23/06/10
691716 ANTONINI MARCELLO56 CLUB SCHERMA VALDERA26/07/70
656812 NARCISO ANTONIO57 MALASPINA MASSA28/05/01
142275 ROTELLA MICHELE58 SCHERMA PISTOIA 189419/10/70
665252 VASTA MICHELE59 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO10/01/70
647907 TROVATO MARCO60 SOCIETA SCHERMA PRATO13/11/00
718731 OHANA LEVIN TEVEL61 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO26/02/09
662198 VERNA LORENZO62 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO13/09/04
614671 BRUSINI EMANUELE63 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72
692418 CORRENTI LORENZO64 CS APUANO09/04/09
659046 MORICCI EMANUELE ANDREA65 CLUB SCHERMA FIRENZE20/08/97
681557 GIOVANNINI GUIDO66 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI14/11/06
675309 TOMBERLI NICCOLÒ67 SOCIETA SCHERMA PRATO03/03/07
646767 PIEMONTE MICHELE68 SCHERMA PISTOIA 189416/06/02
675242 ROMITI GUIDO69 SCHERMA PISTOIA 189426/04/08
601828 BERTASI JACOPO70 CLUB SCHERMA FIRENZE01/10/92
708134 FINI DAVIDE71 MALASPINA MASSA08/11/08
689301 PARDINI ALESSIO72 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/01/77
683907 MICIELI GABRIELE73 CS APUANO02/04/08
675584 CAPPÈ FILIPPO74 CS APUANO01/04/05
706798 FERORELLI MATTIA75 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/07/08
658128 FROSINI FRANCESCO76 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA01/11/92
716896 AGOSTINELLO MATTEO77 CS APUANO06/04/09
119246 RASI EDOARDO78 SCHERMA PISTOIA 189402/04/81
706285 DI IORIO DOMENICO79 SOCIETA SCHERMA PRATO23/04/10
679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO80 CS APUANO06/10/09
710274 TAMBURRINI ALESSIO81 CLUB SCHERMA FIRENZE13/11/09
713308 BELELLI EDOARDO82 CLUB SCHERMA FIRENZE03/10/10
719156 GIANNINI DAVIDE83 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO19/10/98
651900 PEZZICA LORENZO84 CS APUANO29/07/05
719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL85 CLUB SCHERMA FIRENZE23/03/81
673453 BERTELLONI FABIO86 MALASPINA MASSA30/09/06
696740 CAVALIERI ROBERTO87 PISASCHERMA07/01/66
708959 CIVITELLI GIULIO88 CIRCOLO SCHERMA ARETINO04/03/10
688869 BENCINI DAVIDE89 SOCIETA SCHERMA PRATO23/03/07
687212 CIPRIANI FRANCESCO90 SOCIETA SCHERMA PRATO01/12/89
716611 GARBARINO NICCOLO'91 CLUB SCHERMA FIRENZE24/03/98
715281 FRANCHI SIMONE92 Scherma Arno23/04/06
718060 GIULIANI ALESSANDRO93 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/04/08
680430 VERPONZIANI WALTER94 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA24/10/53
708368 GIGLIOLI FRANCESCO95 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA29/10/10
704627 TASSINI TOMMASO96 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO11/06/09
705050 CORSANO ANNIBALDI SAMUELE97 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/12/10
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703996 AMATO RICCARDO98 MALASPINA MASSA21/11/08
686247 SALVIA ANDREA CARLO99 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG27/06/08
720019 GIANNUZZI LEONARDO MARIO100 CUS SIENA01/07/09
678412 RIZZI ALEKSANDR101 SCHERMA PISTOIA 189414/12/10
707307 DE CARLO DANIELE102 CLUB SCHERMA FIRENZE03/11/10
724985 LUNGHI EMILIANO103 CLUB SCHERMA FIRENZE08/11/09
718245 GUASTELLA ROBERTO104 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/09/09
719835 SANSONETTI FRANCESCO105 SOCIETA SCHERMA PRATO21/12/10
715729 FANCELLO ALBERTO106 CLUB SCHERMA FIRENZE21/12/10
689913 GIOVANELLI FEDERICO107 CS APUANO31/01/10
721606 BACCIARELLI VITTORIO108 CIRCOLO SCHERMA ARETINO27/05/10
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35

19
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54
22

38
70

7
26

23
10

50
18

31
66

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)
ARANCIBIA  FA - PICIO (Pisa)

LATTANZI MARC - MSAPU (Carrara)
AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)
RADDI NICCOLO - FIACC (Firenze)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)
VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)
INNOCENTI NIC - POSS (Prato)

GIANNINI FEDE - MSAPU (Carrara)
BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)

GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)
WENG YU TAO - POSS (Prato)

SODI GIOVANNI - PIVAL (Pontedera)
CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)

CIANCI MARCO  - MSAPU (Carrara)
MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

NARCISO FABIO - MSMAL (Massa)
BARTALONI MAU - PINAV (Cascina)

VIANELLI ALES - POSS (Prato)
JOSHUA FEDERI - FIRAG (Firenze)

MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)
BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)
ZAMPERINI MAT - FICSF (Firenze)

CIAMPAGLIA GA - LUTBB (Lucca)
FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)
MOSI FRANCESC - FICSF (Firenze)

MAZZEI COSIMO - FICSF (Firenze)
ROSSI MARCO - PIVAL (Pontedera)

15
5

2
15

15
5

15
13

15
10

13
15

15
12

7
15

14
15

5
15

12
7

15
11

15
6

13
15

15
7

4
15

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)

GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)

CECCANTI YURI - PIVAL (Pontedera)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

BARTALONI MAU - PINAV (Cascina)

VIANELLI ALES - POSS (Prato)

MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

ROSSI MARCO - PIVAL (Pontedera)

12

15

12

11

15

7

15

9

7

15

15

11

15

8

15

9

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

MARINI JACOPO - PICIO (Pisa)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

GIACHETTI DAV - MSAPU (Carrara)

BARTALONI MAU - PINAV (Cascina)

VIANELLI ALES - POSS (Prato)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

15

8

15

9

10

15

14

13

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

VIANELLI ALES - POSS (Prato)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

15

8

12

15

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

15

8

BETTI E.

SETTEFONTI G.

GUIDOTTI A.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

BONATO J.

CASSINA M.

ROSSI R.

IACOMONI M.

SETTEFONTI G.

BETTI E.

IACOMONI M.

MARTINI D.

BETTI E.

BERTINI C.

MANNUCCI D.

IACOMONI M.

BETTI E.

CASSINA M.

BARSOTTI G.

BERTINI C.

GUIDOTTI A.

LORITO E.

IACOMONI M.

BARSOTTI G.

MANNUCCI D.

CASSINA M.

BERTINI C.

ROSSI R.

GUIDOTTI A.

AGUILERA LUIS - MSMAL (Massa)
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1
65

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)
VASTA MICHELE-PICIO (Pisa)

15
8 VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F 1

P.

33
32

ARANCIBIA  FABIAN-PICIO (Pisa)
DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)

15
10 ARANCIBIA  FABIAN-PICIO (Pisa)F 2

P. MARTINI DAMIANO (PTSCH)

17
81

LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

15
7 LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)F 3

P. LORITO EMILIO (ARCS)

49
16

MAZZONI STEFANO-POSS (Prato)
AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)

9
15 AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)F 4

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

9
56

MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)
ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)

15
6 MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)F 5

P. BERTINI COSIMO (LICS)

41
24

NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)
RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)

8
15 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 6

P. BONATO JULIAN (PICIO)

25
40

FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)
BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)

15
9 FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)F 7

P. BARSOTTI GREGORIO (PISCH)

57
8

NARCISO ANTONIO-MSMAL (Massa)
VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)

7
15 VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)F 8

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

5
69

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)
OHANA LEVIN TEVEL-FIATR (Firenze)

15
5 FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)F 9

P.

37
28

INNOCENTI NICCOLÒ-POSS (Prato)
BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)

15
14 INNOCENTI NICCOLÒ-POSS (Prato)F 10

P. MANNUCCI DAVIDE (LICS)

21
44

BARTALINI DAVIDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)
GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)

14
15 GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)F 11

P. BETTI EDOARDO (LICS)

53
12

BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)
PALMIERI MATTEO-POSS (Prato)

15
14 BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)F 12

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

13
52

GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)
DONZELLI RICCARDO-POSS (Prato)

15
10 GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)F 13

P. MARTINI DAMIANO (PTSCH)

84
20

CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)
WENG YU TAO-POSS (Prato)

11
15 WENG YU TAO-POSS (Prato)F 14

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

29
36

BORELLI NICCOLO'-FICSF (Firenze)
SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)

14
15 SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)F 15

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

68
4

TROVATO MARCO-POSS (Prato)
CECCANTI YURI-PIVAL (Pontedera)

7
15 CECCANTI YURI-PIVAL (Pontedera)F 16

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)
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3
67

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)
CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)

14
15 CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)F 17

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

35
30

MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)
BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)

15
9 MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)F 18

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

19
46

NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)
PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)

15
6 NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)F 19

P. MANNUCCI DAVIDE (LICS)

51
14

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)
BARTALONI MAURO-PINAV (Cascina)

12
15 BARTALONI MAURO-PINAV (Cascina)F 20

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

11
54

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)
VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)

14
15 VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)F 21

P. BERTINI COSIMO (LICS)

43
22

TADDEI FABIO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)

11
15 JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)F 22

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

27
38

CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)
MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)

10
15 MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)F 23

P. LORITO EMILIO (ARCS)

70
6

BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)
SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)

15
13 BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)F 24

P. BETTI EDOARDO (LICS)

7
58

FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)
ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)

0
0R FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)F 25

P.

39
26

TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)
ZAMPERINI MATTIA-FICSF (Firenze)

13
15 ZAMPERINI MATTIA-FICSF (Firenze)F 26

P. BONATO JULIAN (PICIO)

23
42

CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)
MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)

15
12 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)F 27

P. MARTINI DAMIANO (PTSCH)

74
10

VERNA LORENZO-FIATR (Firenze)
FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)

13
15 FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)F 28

P. LORITO EMILIO (ARCS)

15
50

STORAI ALESSIO-POSS (Prato)
STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)

8
15 STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)F 29

P. BONATO JULIAN (PICIO)

47
18

LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)
MOSI FRANCESCO-FICSF (Firenze)

7
15 MOSI FRANCESCO-FICSF (Firenze)F 30

P.

31
34

MAZZEI COSIMO-FICSF (Firenze)
BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

15
12 MAZZEI COSIMO-FICSF (Firenze)F 31

P. BARSOTTI GREGORIO (PISCH)

66
2

ROSSI MARCO-PIVAL (Pontedera)
GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)

15
11 ROSSI MARCO-PIVAL (Pontedera)F 32

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)
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Spada maschile
18:14Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
128

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)
-

0
0 VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)H 1

P.

65
64

VASTA MICHELE-PICIO (Pisa)
MICIELI GABRIELE-MSAPU (Carrara)

15
9 VASTA MICHELE-PICIO (Pisa)H 2

P. BARSOTTI GREGORIO (PISCH)

33
96

ARANCIBIA  FABIAN-PICIO (Pisa)
-

0
0 ARANCIBIA  FABIAN-PICIO (Pisa)H 3

P.

97
32

-
DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)

0
0 DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)H 4

P.

17
112

LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 LATTANZI MARCO-MSAPU (Carrara)H 5

P.

81
48

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)
GIOVANNINI GUIDO-FIASE (Empoli)

15
11 BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)H 6

P. BARSOTTI GREGORIO (PISCH)

49
80

MAZZONI STEFANO-POSS (Prato)
BELELLI EDOARDO-FICSF (Firenze)

15
7 MAZZONI STEFANO-POSS (Prato)H 7

P. BETTI EDOARDO (LICS)

113
16

-
AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)

0
0 AGUILERA LUIS HUMBERTO-MSMAL (Massa)H 8

P.

9
120

MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)
-

0
0 MARINI JACOPO-PICIO (Pisa)H 9

P.

73
56

FROSINI FRANCESCO-FIACC (Firenze)
ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)

12
15 ANTONINI MARCELLO-PIVAL (Pontedera)H 10

P. BETTI EDOARDO (LICS)

41
88

NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)
-

0
0 NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)H 11

P.

105
24

-
RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)

0
0 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIACC (Firenze)H 12

P.

25
104

FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 FERRARI ALESSANDRO-PTSCH (Pistoia)H 13

P.

89
40

-
BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)

0
0 BIONDI LEONARDO-PIVAL (Pontedera)H 14

P.

57
72

NARCISO ANTONIO-MSMAL (Massa)
FERORELLI MATTIA-FIACC (Firenze)

15
7 NARCISO ANTONIO-MSMAL (Massa)H 15

P. BONATO JULIAN (PICIO)

121
8

-
VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)

0
0 VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)H 16

P.
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5
124

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)
-

0
0 FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)H 17

P.

69
60

OHANA LEVIN TEVEL-FIATR (Firenze)
ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)

14
12 OHANA LEVIN TEVEL-FIATR (Firenze)H 18

P. BONATO JULIAN (PICIO)

37
92

INNOCENTI NICCOLÒ-POSS (Prato)
-

0
0 INNOCENTI NICCOLÒ-POSS (Prato)H 19

P.

101
28

-
BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)

0
0 BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)H 20

P.

21
108

BARTALINI DAVIDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 BARTALINI DAVIDE-SIELS (Colle di Val d Elsa)H 21

P.

85
44

-
GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)

0
0 GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)H 22

P.

53
76

BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)
RASI EDOARDO-PTSCH (Pistoia)

15
14 BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)H 23

P. MANNUCCI DAVIDE (LICS)

117
12

-
PALMIERI MATTEO-POSS (Prato)

0
0 PALMIERI MATTEO-POSS (Prato)H 24

P.

13
116

GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)
-

0
0 GIACHETTI DAVIDE-MSAPU (Carrara)H 25

P.

77
52

DI IORIO DOMENICO-POSS (Prato)
DONZELLI RICCARDO-POSS (Prato)

10
15 DONZELLI RICCARDO-POSS (Prato)H 26

P. MANNUCCI DAVIDE (LICS)

45
84

MORICCI EMANUELE ANDREA-FICSF (Firenze)
CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)

14
15 CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)H 27

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

109
20

-
WENG YU TAO-POSS (Prato)

0
0 WENG YU TAO-POSS (Prato)H 28

P.

29
100

BORELLI NICCOLO'-FICSF (Firenze)
-

0
0 BORELLI NICCOLO'-FICSF (Firenze)H 29

P.

93
36

-
SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)

0
0 SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)H 30

P.

61
68

BERTASI JACOPO-FICSF (Firenze)
TROVATO MARCO-POSS (Prato)

13
15 TROVATO MARCO-POSS (Prato)H 31

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

125
4

-
CECCANTI YURI-PIVAL (Pontedera)

0
0 CECCANTI YURI-PIVAL (Pontedera)H 32

P.
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3
126

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)
-

0
0 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)H 33

P.

67
62

CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)
FINI DAVIDE-MSMAL (Massa)

15
13 CIANCI MARCO ANTONIO-MSAPU (Carrara)H 34

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

35
94

MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)H 35

P.

99
30

-
BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)

0
0 BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)H 36

P.

19
110

NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)
-

0
0 NARCISO FABIO-MSMAL (Massa)H 37

P.

83
46

PEZZICA LORENZO-MSAPU (Carrara)
PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)

8
15 PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)H 38

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

51
78

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)
BACCIGALUPI ALESSANDRO-MSAPU (Carrara)

15
10 RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)H 39

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

115
14

-
BARTALONI MAURO-PINAV (Cascina)

0
0 BARTALONI MAURO-PINAV (Cascina)H 40

P.

11
118

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)
-

0
0 PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)H 41

P.

75
54

AGOSTINELLO MATTEO-MSAPU (Carrara)
VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)

6
15 VIANELLI ALESSANDRO-POSS (Prato)H 42

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

43
86

TADDEI FABIO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 TADDEI FABIO-SIELS (Colle di Val d Elsa)H 43

P.

107
22

-
JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)

0
0 JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)H 44

P.

27
102

CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)
-

0
0 CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)H 45

P.

91
38

-
MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)

0
0 MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)H 46

P.

59
70

PIEMONTE MICHELE-PTSCH (Pistoia)
BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)

11
15 BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)H 47

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

123
6

-
SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)

0
0 SCHIAVINA MARCO-POSS (Prato)H 48

P.
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7
122

FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)
-

0
0 FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)H 49

P.

71
58

CAPPÈ FILIPPO-MSAPU (Carrara)
ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)

12
15 ROTELLA MICHELE-PTSCH (Pistoia)H 50

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

39
90

TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)H 51

P.

103
26

-
ZAMPERINI MATTIA-FICSF (Firenze)

0
0 ZAMPERINI MATTIA-FICSF (Firenze)H 52

P.

23
106

CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)H 53

P.

87
42

-
MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)

0
0 MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)H 54

P.

55
74

TOMBERLI NICCOLÒ-POSS (Prato)
VERNA LORENZO-FIATR (Firenze)

14
15 VERNA LORENZO-FIATR (Firenze)H 55

P. MARTINI DAMIANO (PTSCH)

119
10

-
FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)

0
0 FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)H 56

P.

15
114

STORAI ALESSIO-POSS (Prato)
-

0
0 STORAI ALESSIO-POSS (Prato)H 57

P.

79
50

TAMBURRINI ALESSIO-FICSF (Firenze)
STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)

4
15 STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)H 58

P.

47
82

LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)
GIANNINI DAVIDE-FIATR (Firenze)

15
7 LEAL CARLOS MARTIN-FICSF (Firenze)H 59

P. LORITO EMILIO (ARCS)

111
18

-
MOSI FRANCESCO-FICSF (Firenze)

0
0 MOSI FRANCESCO-FICSF (Firenze)H 60

P.

31
98

MAZZEI COSIMO-FICSF (Firenze)
-

0
0 MAZZEI COSIMO-FICSF (Firenze)H 61

P.

95
34

-
BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

0
0 BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)H 62

P.

63
66

PARDINI ALESSIO-LUTBB (Lucca)
ROSSI MARCO-PIVAL (Pontedera)

5
15 ROSSI MARCO-PIVAL (Pontedera)H 63

P. BERTINI COSIMO (LICS)

127
2

-
GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)

0
0 GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)H 64

P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 84Girone
610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato1,00 22 30 811 14

669720 GULINO MATTIA PINAV Qualificato1,00 19 25 622 4

688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO PIARN Qualificato1,00 16 30 1433 7

646192 CECCANTI YURI PIVAL Qualificato1,00 16 28 1244 1

616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato1,00 15 30 1555 10

601011 SCHIAVINA MARCO POSS Qualificato1,00 15 25 1066 15

674618 FALCINELLI TEO PICIO Qualificato1,00 15 25 106 12

664490 VERDIANI GIAN MARCO PIVAL Qualificato1,00 11 29 1888 3

139303 MARINI JACOPO PICIO Qualificato0,83 17 29 1299 6

697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato0,83 17 28 111010 13

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,83 16 29 131111 8

614972 GIACHETTI DAVIDE MSAPU Qualificato0,83 14 28 141212 11

694215 PALMIERI MATTEO POSS Qualificato0,83 14 28 1412 9

670130 BARTALONI MAURO PINAV Qualificato0,83 11 29 181414 3

678243 STORAI ALESSIO POSS Qualificato0,83 10 28 181515 6

707834 AGUILERA LUIS HUMBERTO MSMAL Qualificato0,83 10 28 1815 2

648437 LATTANZI MARCO MSAPU Qualificato0,83 10 24 141717 13

610213 MOSI FRANCESCO FICSF Qualificato0,83 9 29 201818 16

662514 NARCISO FABIO MSMAL Qualificato0,83 9 28 191919 7

702960 WENG YU TAO POSS Qualificato0,83 8 25 172020 16

680217 BARTALINI DAVIDE SIELS Qualificato0,83 7 26 192121 8

652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato0,83 4 25 212222 14

676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO LUTBB Qualificato0,80 14 23 92323 12

664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOFIACC Qualificato0,80 12 23 112424 5

617645 FERRARI ALESSANDRO PTSCH Qualificato0,80 8 21 132525 5

702971 ZAMPERINI MATTIA FICSF Qualificato0,80 3 23 202626 4

675590 CARRESI DAVIDE PINAV Qualificato0,80 3 21 182727 5

700765 BARELLINI PAOLO PINAV Qualificato0,67 11 27 162828 9

710279 BORELLI NICCOLO' FICSF Qualificato0,67 11 24 132929 13

682396 BARONI LEONARDO LUTBB Qualificato0,67 10 26 163030 10

683543 MAZZEI COSIMO FICSF Qualificato0,67 9 24 153131 11

699483 DELL'INNOCENTI MONTSEARNAU PIARN Qualificato0,67 8 25 173232 1

720468 ARANCIBIA FABIAN PICIO Qualificato0,67 8 25 1732 2

673063 BOGI JACOPO SIELS Qualificato0,67 7 28 213434 16

623431 SODI GIOVANNI PIVAL Qualificato0,67 7 27 203535 10

687304 MENCIASSI MATTEO LUTBB Qualificato0,67 7 27 2035 9

675289 INNOCENTI NICCOLÒ POSS Qualificato0,67 6 28 223737 1

675433 BIONDI LEONARDO PIVAL Qualificato0,67 6 25 193838 6

678846 MUGNIECO MARCO PTSCH Qualificato0,67 6 25 1938 7

679143 TOGNOLI TOMMASO MSAPU Qualificato0,67 6 25 1938 10

707920 NARDINI DA DA PINAV Qualificato0,67 6 23 174141 2

692131 MARIANI LEONARDO LUCIANMSAPU Qualificato0,67 5 25 204242 6

680664 TADDEI FABIO SIELS Qualificato0,67 4 23 194343 11

502039 GIANNINI FEDERICO MSAPU Qualificato0,67 3 27 244444 14

659046 MORICCI EMANUELE ANDRE FICSF Qualificato0,67 2 25 234545 8

687429 PARDINI EMANUELE LUTBB Qualificato0,60 4 20 164646 4

620650 LEAL CARLOS MARTIN FICSF Qualificato0,60 3 20 174747 15

681557 GIOVANNINI GUIDO FIASE Qualificato0,60 1 20 194848 15
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630099 MAZZONI STEFANO POSS Qualificato0,60 1 18 174949 12

610216 STOPPONI LAPO FICSF Qualificato0,50 8 25 175050 7

669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,50 5 24 195151 1

700562 DONZELLI RICCARDO POSS Qualificato0,50 5 23 185252 13

655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato0,50 4 24 205353 11

651865 VIANELLI ALESSANDRO POSS Qualificato0,50 4 22 185454 3

675309 TOMBERLI NICCOLÒ POSS Qualificato0,50 3 23 205555 2

691716 ANTONINI MARCELLO PIVAL Qualificato0,50 2 25 235656 8

656812 NARCISO ANTONIO MSMAL Qualificato0,50 2 23 215757 9

142275 ROTELLA MICHELE PTSCH Qualificato0,50 0 23 235858 16

646767 PIEMONTE MICHELE PTSCH Qualificato0,50 0 22 225959 14

675242 ROMITI GUIDO PTSCH Qualificato0,50 0 22 2259 8

601828 BERTASI JACOPO FICSF Qualificato0,50 0 21 216161 1

708134 FINI DAVIDE MSMAL Qualificato0,50 0 21 2161 11

689301 PARDINI ALESSIO LUTBB Qualificato0,50 -1 22 236363 3

683907 MICIELI GABRIELE MSAPU Qualificato0,50 -6 17 236464 9

665252 VASTA MICHELE PICIO Qualificato0,50 -8 16 246565 13

677932 ROSSI MARCO PIVAL Qualificato0,40 2 17 156666 12

696101 CIANCI MARCO ANTONIO MSAPU Qualificato0,40 1 18 176767 15

647907 TROVATO MARCO POSS Qualificato0,40 -2 17 196868 4

718731 OHANA LEVIN TEVEL FIATR Qualificato0,40 -4 16 206969 15

714595 BARTOLINI ROBERTO PTSCH Qualificato0,33 -1 21 227070 6

675584 CAPPÈ FILIPPO MSAPU Qualificato0,33 -3 20 237171 3

706798 FERORELLI MATTIA FIACC Qualificato0,33 -4 22 267272 2

658128 FROSINI FRANCESCO FIACC Qualificato0,33 -4 21 257373 3

662198 VERNA LORENZO FIATR Qualificato0,33 -4 20 247474 11

716896 AGOSTINELLO MATTEO MSAPU Qualificato0,33 -5 20 257575 16

119246 RASI EDOARDO PTSCH Qualificato0,33 -5 16 217676 10

706285 DI IORIO DOMENICO POSS Qualificato0,33 -6 20 267777 14

679296 BACCIGALUPI ALESSANDRO MSAPU Qualificato0,33 -8 19 277878 7

710274 TAMBURRINI ALESSIO FICSF Qualificato0,33 -8 18 267979 2

713308 BELELLI EDOARDO FICSF Qualificato0,33 -13 13 268080 9

614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato0,20 -6 15 218181 5

719156 GIANNINI DAVIDE FIATR Qualificato0,20 -8 11 198282 5

651900 PEZZICA LORENZO MSAPU Qualificato0,20 -9 13 228383 5

692418 CORRENTI LORENZO MSAPU Qualificato0,20 -11 13 248484 4

719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL FICSF Eliminato0,20 -11 12 238585 12

673453 BERTELLONI FABIO MSMAL Eliminato0,17 -8 21 298686 16

696740 CAVALIERI ROBERTO PISCH Eliminato0,17 -11 18 298787 16

708959 CIVITELLI GIULIO ARCS Eliminato0,17 -11 18 2987 7

687212 CIPRIANI FRANCESCO POSS Eliminato0,17 -12 15 278989 8

688869 BENCINI DAVIDE POSS Eliminato0,17 -12 15 2789 10

716611 GARBARINO NICCOLO' FICSF Eliminato0,17 -12 15 2789 14

715281 FRANCHI SIMONE PIARN Eliminato0,17 -15 12 279292 2

718060 GIULIANI ALESSANDRO FIACC Eliminato0,17 -16 13 299393 1

680430 VERPONZIANI WALTER SIELS Eliminato0,17 -18 10 289494 13

708368 GIGLIOLI FRANCESCO SIELS Eliminato0,17 -19 10 299595 6

704627 TASSINI TOMMASO FIATR Eliminato0,00 -11 19 309696 14

705050 CORSANO ANNIBALDI SAMUELE FIASE Eliminato0,00 -13 12 259797 4
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703996 AMATO RICCARDO MSMAL Eliminato0,00 -15 15 309898 8

686247 SALVIA ANDREA CARLO FIRAG Eliminato0,00 -15 12 279999 9

720019 GIANNUZZI LEONARDO MARIO SICUS Eliminato0,00 -16 9 25100100 15

678412 RIZZI ALEKSANDR PTSCH Eliminato0,00 -17 13 30101101 13

707307 DE CARLO DANIELE FICSF Eliminato0,00 -18 12 30102102 3

724985 LUNGHI EMILIANO FICSF Eliminato0,00 -18 12 30102 6

718245 GUASTELLA ROBERTO FIASE Eliminato0,00 -19 11 30104104 1

719835 SANSONETTI FRANCESCO POSS Eliminato0,00 -20 9 29105105 7

715729 FANCELLO ALBERTO FICSF Eliminato0,00 -21 9 30106106 10

689913 GIOVANELLI FEDERICO MSAPU Eliminato0,00 -21 4 25107107 12

721606 BACCIARELLI VITTORIO ARCS Eliminato0,00 -27 3 30108108 11

103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Eliminato0,00 0 0 010002 15Assente
707236 ADALBERTI ELIA PIVAL Eliminato0,00 0 0 010002 5Assente
716771 PELLEGRINI STEFANO PISCH Eliminato0,00 0 0 010002 4Assente
718861 RUSSO TOMMASO SICUS Eliminato0,00 0 0 010002 12Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 RIZZI ANDREI669298 V 3 3 V 3 V 0,500 5 24PTSCH

2 GUASTELLA ROBERTO718245 1 1 2 3 0 4 0,000 -19 11FIASE

3 DELL'INNOCENTI MONTSERRATARNAU699483 V V 4 v3 3 V 0,670 8 25PIARN

4 INNOCENTI NICCOLÒ675289 V V V 4 4 V 0,670 6 28POSS

5 BERTASI JACOPO601828 3 V 2 V 1 V 0,500 0 21FICSF

6 CECCANTI YURI646192 v4 V v4 V V V 1,000 16 28PIVAL

7 GIULIANI ALESSANDRO718060 1 V 2 3 1 1 0,170 -16 13FIACC

2Girone N.
1 NARDINI DA DA707920 1 v3 4 V V V 0,670 6 23PINAV

2 ARANCIBIA FABIAN720468 V 3 2 V V V 0,670 8 25PICIO

3 TOMBERLI NICCOLÒ675309 2 V 2 V V 4 0,500 3 23POSS

4 AGUILERA LUIS HUMBERTO707834 V V V V V 3 0,830 10 28MSMAL

5 FERORELLI MATTIA706798 2 4 4 3 V v4 0,330 -4 22FIACC

6 FRANCHI SIMONE715281 0 1 0 2 4 V 0,170 -15 12PIARN

7 TAMBURRINI ALESSIO710274 3 1 V V 2 2 0,330 -8 18FICSF

3Girone N.
1 CAPPÈ FILIPPO675584 3 V 2 3 2 V 0,330 -3 20MSAPU

2 PARDINI ALESSIO689301 V 2 V 1 4 V 0,500 -1 22LUTBB

3 FROSINI FRANCESCO658128 2 V 2 4 3 V 0,330 -4 21FIACC

4 VIANELLI ALESSANDRO651865 V 4 V 1 2 V 0,500 4 22POSS

5 BARTALONI MAURO670130 V V V V 4 V 0,830 11 29PINAV

6 VERDIANI GIAN MARCO664490 V V V v4 V V 1,000 11 29PIVAL

7 DE CARLO DANIELE707307 1 1 3 0 4 3 0,000 -18 12FICSF

4Girone N.
1 PELLEGRINI STEFANO716771 A A A A A A 0,000 0 0PISCH

2 PARDINI EMANUELE687429 0 4 V 1 V V 0,600 4 20LUTBB

3 ZAMPERINI MATTIA702971 0 V V 3 V V 0,800 3 23FICSF

4 TROVATO MARCO647907 0 3 3 1 V V 0,400 -2 17POSS

5 GULINO MATTIA669720 0 V V V V V 1,000 19 25PINAV

6 CORRENTI LORENZO692418 0 1 4 2 1 V 0,200 -11 13MSAPU

7 CORSANO ANNIBALDISAMUELE705050 0 2 4 2 0 4 0,000 -13 12FIASE
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 BRUSINI EMANUELE614671 2 V 2 2 4 0 0,200 -6 15LUCSV

2 FERRARI ALESSANDRO617645 V V V 1 V 0 0,800 8 21PTSCH

3 GIANNINI DAVIDE719156 1 1 V 2 2 0 0,200 -8 11FIATR

4 PEZZICA LORENZO651900 V 2 1 1 4 0 0,200 -9 13MSAPU

5 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI664257 V V V V 3 0 0,800 12 23FIACC

6 CARRESI DAVIDE675590 V 3 v3 V V 0 0,800 3 21PINAV

7 ADALBERTI ELIA707236 A A A A A A 0,000 0 0PIVAL

6Girone N.
1 GIGLIOLI FRANCESCO708368 1 0 V 2 1 1 0,170 -19 10SIELS

2 BIONDI LEONARDO675433 V V V 2 V 3 0,670 6 25PIVAL

3 BARTOLINI ROBERTO714595 V 4 V 2 3 2 0,330 -1 21PTSCH

4 LUNGHI EMILIANO724985 4 1 2 4 1 0 0,000 -18 12FICSF

5 MARIANI LEONARDO LUCIANO692131 V V V V 4 1 0,670 5 25MSAPU

6 STORAI ALESSIO678243 V 3 V V V V 0,830 10 28POSS

7 MARINI JACOPO139303 V V V V V 4 0,830 17 29PICIO

7Girone N.
1 BACCIGALUPI ALESSANDRO679296 2 v4 4 0 4 V 0,330 -8 19MSAPU

2 STOPPONI LAPO610216 V V 2 4 4 V 0,500 8 25FICSF

3 SANSONETTI FRANCESCO719835 3 0 1 0 1 4 0,000 -20 9POSS

4 MUGNIECO MARCO678846 V V V 3 2 V 0,670 6 25PTSCH

5 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO688839 V V V V V V 1,000 16 30PIARN

6 NARCISO FABIO662514 V V V V 3 V 0,830 9 28MSMAL

7 CIVITELLI GIULIO708959 4 0 V 2 4 3 0,170 -11 18ARCS

8Girone N.
1 AMATO RICCARDO703996 3 2 2 3 4 1 0,000 -15 15MSMAL

2 MORICCI EMANUELE ANDREA659046 V V V 3 V 2 0,670 2 25FICSF

3 ROMITI GUIDO675242 V 4 V 1 2 V 0,500 0 22PTSCH

4 CIPRIANI FRANCESCO687212 V 3 1 3 2 1 0,170 -12 15POSS

5 BARTALINI DAVIDE680217 V V V V V 1 0,830 7 26SIELS

6 ANTONINI MARCELLO691716 V 3 V V 4 3 0,500 2 25PIVAL

7 PARCHI EDOARDO668818 V V 4 V V V 0,830 16 29PICIO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

9Girone N.
1 PALMIERI MATTEO694215 V V V 3 V V 0,830 14 28POSS

2 MENCIASSI MATTEO687304 3 V V V V 4 0,670 7 27LUTBB

3 SALVIA ANDREA CARLO686247 0 4 4 1 1 2 0,000 -15 12FIRAG

4 BELELLI EDOARDO713308 1 1 V 1 V 0 0,330 -13 13FICSF

5 BARELLINI PAOLO700765 V 4 V V 3 V 0,670 11 27PINAV

6 MICIELI GABRIELE683907 2 1 v2 2 V V 0,500 -6 17MSAPU

7 NARCISO ANTONIO656812 3 V V V 1 4 0,500 2 23MSMAL

10Girone N.
1 BARONI LEONARDO682396 V 3 V V V 3 0,670 10 26LUTBB

2 BENCINI DAVIDE688869 4 1 1 1 V 3 0,170 -12 15POSS

3 FALUOMI ALESSANDRO616981 V V V V V V 1,000 15 30MSMAL

4 TOGNOLI TOMMASO679143 1 V 4 V V V 0,670 6 25MSAPU

5 RASI EDOARDO119246 0 v4 3 1 V 3 0,330 -5 16PTSCH

6 FANCELLO ALBERTO715729 1 3 1 3 0 1 0,000 -21 9FICSF

7 SODI GIOVANNI623431 V V 3 4 V V 0,670 7 27PIVAL

11Girone N.
1 BOVE GIULIO655042 V 2 3 4 V V 0,500 4 24PTSCH

2 MAZZEI COSIMO683543 1 V V V 3 V 0,670 9 24FICSF

3 FINI DAVIDE708134 V 0 3 3 V V 0,500 0 21MSMAL

4 TADDEI FABIO680664 V 2 V 1 V V 0,670 4 23SIELS

5 GIACHETTI DAVIDE614972 V 3 V V V V 0,830 14 28MSAPU

6 VERNA LORENZO662198 4 V 3 2 1 V 0,330 -4 20FIATR

7 BACCIARELLI VITTORIO721606 0 0 1 1 0 1 0,000 -27 3ARCS

12Girone N.
1 MAZZONI STEFANO630099 V V 0 1 2 V 0,600 1 18POSS

2 MOURLON DRUOL EMMANUEL719318 2 V 0 1 4 0 0,200 -11 12FICSF

3 GIOVANELLI FEDERICO689913 1 3 0 0 0 0 0,000 -21 4MSAPU

4 RUSSO TOMMASO718861 A A A A A A 0,000 0 0SICUS

5 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO676780 V V V 0 3 V 0,800 14 23LUTBB

6 FALCINELLI TEO674618 V V V 0 V V 1,000 15 25PICIO

7 ROSSI MARCO677932 4 V V 0 2 1 0,400 2 17PIVAL
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13Girone N.
1 VERPONZIANI WALTER680430 0 4 1 V 0 0 0,170 -18 10SIELS

2 LATTANZI MARCO648437 V 2 v4 V v4 v4 0,830 10 24MSAPU

3 VASTA MICHELE665252 V v2 2 V 0 2 0,500 -8 16PICIO

4 DONZELLI RICCARDO700562 V 3 V V 2 3 0,500 5 23POSS

5 RIZZI ALEKSANDR678412 3 3 3 1 2 1 0,000 -17 13PTSCH

6 BORELLI NICCOLO'710279 V 3 V V V 1 0,670 11 24FICSF

7 FADDA GIORGIO697392 V 3 V V V V 0,830 17 28PINAV

14Girone N.
1 PIEMONTE MICHELE646767 4 V 2 1 V V 0,500 0 22PTSCH

2 GIANNINI FEDERICO502039 V V 4 3 V V 0,670 3 27MSAPU

3 GARBARINO NICCOLO'716611 1 4 3 0 V 2 0,170 -12 15FICSF

4 JOSHUA FEDERICO652958 V V v4 1 V V 0,830 4 25FIRAG

5 VACANTE GAETANO610111 V V V V V V 1,000 22 30PICIO

6 TASSINI TOMMASO704627 4 2 3 3 3 4 0,000 -11 19FIATR

7 DI IORIO DOMENICO706285 2 4 V 4 0 V 0,330 -6 20POSS

15Girone N.
1 OHANA LEVIN TEVEL718731 V 4 V 0 1 1 0,400 -4 16FIATR

2 LEAL CARLOS MARTIN620650 2 V V 0 3 V 0,600 3 20FICSF

3 GIOVANNINI GUIDO681557 V 3 V 0 2 V 0,600 1 20FIASE

4 GIANNUZZI LEONARDO MARIO720019 3 2 2 0 1 1 0,000 -16 9SICUS

5 VANNUCCI ANTONIO103511 A A A A A A 0,000 0 0PTSCH

6 SCHIAVINA MARCO601011 V V V V 0 V 1,000 15 25POSS

7 CIANCI MARCO ANTONIO696101 V 2 3 V 0 3 0,400 1 18MSAPU

16Girone N.
1 BERTELLONI FABIO673453 2 2 V 4 4 4 0,170 -8 21MSMAL

2 AGOSTINELLO MATTEO716896 V 2 1 V 4 3 0,330 -5 20MSAPU

3 WENG YU TAO702960 V V 3 V v2 V 0,830 8 25POSS

4 BOGI JACOPO673063 4 V V V V 4 0,670 7 28SIELS

5 CAVALIERI ROBERTO696740 V 3 3 4 3 0 0,170 -11 18PISCH

6 ROTELLA MICHELE142275 V V 1 3 V 4 0,500 0 23PTSCH

7 MOSI FRANCESCO610213 V V 4 V V V 0,830 9 29FICSF
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Decalage per : società

112atleti / iscr.
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84

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
BACCIARELLI VITTORIO 27/05/10721606 9.999ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CIVITELLI GIULIO 04/03/10708959 9.999SI

FERORELLI MATTIA 30/07/08706798 2.122FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FROSINI FRANCESCO 01/11/92658128 1.239SI

GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08718060 2.118SI

RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07664257 1.125SI

CORSANO ANNIBSAMUELE 21/12/10705050 9.999FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06681557 9.999SI

GUASTELLA ROBERTO 21/09/09718245 2.119SI

GIANNINI DAVIDE 19/10/98719156 1.960FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

OHANA LEVIN TEVEL 26/02/09718731 1.931SI

TASSINI TOMMASO 11/06/09704627 1.933SI

VERNA LORENZO 13/09/04662198SI

BELELLI EDOARDO 03/10/10713308 1.940FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BERTASI JACOPO 01/10/92601828 1.241SI

BORELLI NICCOLO' 31/05/10710279SI

DE CARLO DANIELE 03/11/10707307 9.999SI

FANCELLO ALBERTO 21/12/10715729 1.937SI

GARBARINO NICCOLO' 24/03/98716611SI

LEAL CARLOS MARTI 16/03/74620650SI

LUNGHI EMILIANO 08/11/09724985 1.947SI

MAZZEI COSIMO 16/10/09683543 1.701SI

MORICCI EMANUELE AND 20/08/97659046 9.999SI

MOSI FRANCESCO 28/06/92610213SI

MOURLON DRUOEMMANUEL 23/03/81719318SI

STOPPONI LAPO 01/05/96610216SI

TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09710274 1.245SI

ZAMPERINI MATTIA 30/11/05702971 1.238SI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79652958FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

SALVIA ANDREA CARLO 27/06/08686247 9.999SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72614671LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

BARONI LEONARDO 02/10/09682396LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 10/02/10676780SI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06687304SI

PARDINI ALESSIO 28/01/77689301 1.273SI

PARDINI EMANUELE 19/07/08687429SI

AGOSTINELLO MATTEO 06/04/09716896 1.858MSAPU-CS APUANO SI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09679296 1.569SI

CAPPÈ FILIPPO 01/04/05675584 1.961SI

CIANCI MARCO ANTON 07/09/06696101SI

CORRENTI LORENZO 09/04/09692418 1.374SI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97614972SI

GIANNINI FEDERICO 14/08/86502039SI

GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10689913 1.928SI

LATTANZI MARCO 02/05/05648437SI

MARIANI LEONARDO LUC 07/01/09692131 1.023SI

MICIELI GABRIELE 02/04/08683907SI

PEZZICA LORENZO 29/07/05651900 1.419SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
TOGNOLI TOMMASO 30/06/09679143MSAPU-CS APUANO SI

AGUILERA LUIS HUMBERT 29/09/95707834MSMAL-MALASPINA MASSA SI

AMATO RICCARDO 21/11/08703996 1.935SI

BERTELLONI FABIO 30/09/06673453 9.999SI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99616981SI

FINI DAVIDE 08/11/08708134 1.623SI

NARCISO ANTONIO 28/05/01656812SI

NARCISO FABIO 11/10/04662514SI

ALESSANDRUCCGUGLIELMO 30/03/07688839PIARN-Scherma Arno SI

DELL'INNOCENTARNAU 30/04/08699483SI

FRANCHI SIMONE 23/04/06715281 2.064SI

ARANCIBIA FABIAN 22/03/05720468PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FALCINELLI TEO 27/07/07674618SI

MARINI JACOPO 13/09/89139303SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818SI

VACANTE GAETANO 15/09/93610111SI

VASTA MICHELE 10/01/70665252SI

BARELLINI PAOLO 18/09/06700765PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BARTALONI MAURO 12/02/04670130SI

CARRESI DAVIDE 26/12/04675590SI

FADDA GIORGIO 20/08/08697392SI

GULINO MATTIA 07/01/04669720SI

NARDINI DA DA 03/02/07707920 1.233SI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66696740 1.900PISCH-PISASCHERMA SI

PELLEGRINI STEFANO 05/11/88716771 1.963SI

ADALBERTI ELIA 30/07/10707236 9.999PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

ANTONINI MARCELLO 26/07/70691716SI

BIONDI LEONARDO 26/10/05675433SI

CECCANTI YURI 15/03/00646192SI

ROSSI MARCO 10/05/04677932SI

SODI GIOVANNI 03/11/94623431SI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04664490SI

BENCINI DAVIDE 23/03/07688869 1.663POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89687212 1.209SI

DI IORIO DOMENICO 23/04/10706285 1.685SI

DONZELLI RICCARDO 23/06/10700562 1.932SI

INNOCENTI NICCOLÒ 15/07/05675289 1.157SI

MAZZONI STEFANO 03/09/59630099 9.999SI

PALMIERI MATTEO 31/05/10694215 1.232SI

SANSONETTI FRANCESCO 21/12/10719835 1.937SI

SCHIAVINA MARCO 12/09/93601011SI

STORAI ALESSIO 05/10/07678243SI

TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07675309SI

TROVATO MARCO 13/11/00647907SI

VIANELLI ALESSANDRO 01/04/99651865SI

WENG YU TAO 11/06/07702960SI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09714595 1.606PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BOVE GIULIO 17/08/04655042SI

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96617645SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
MUGNIECO MARCO 15/01/09678846PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

PIEMONTE MICHELE 16/06/02646767 9.999SI

RASI EDOARDO 02/04/81119246 9.999SI

RIZZI ALEKSANDR 14/12/10678412 1.683SI

RIZZI ANDREI 17/01/09669298SI

ROMITI GUIDO 26/04/08675242SI

ROTELLA MICHELE 19/10/70142275SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58103511SI

GIANNUZZI LEONARDO MA 01/07/09720019 1.687SICUS-CUS SIENA SI

RUSSO TOMMASO 18/06/10718861 1.682SI

BARTALINI DAVIDE 21/07/03680217SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

BOGI JACOPO 12/10/08673063SI

GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10708368 9.999SI

TADDEI FABIO 17/10/06680664 1.048SI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53680430 9.999SI
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CECCANTI YURI 15/03/00 646192711 PIVALSI

AGUILERA LUIS HUMBERTO 29/09/95 707834752 MSMALSI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664490773 PIVALSI

GULINO MATTIA 07/01/04 669720924 PINAVSI

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96 6176451405 PTSCHSI

MARINI JACOPO 13/09/89 1393031566 PICIOSI

STOPPONI LAPO 01/05/96 6102161687 FICSFSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 6688181988 PICIOSI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06 6873042039 LUTBBSI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 61698120510 MSMALSI

GIACHETTI DAVIDE 18/07/97 61497221011 MSAPUSI

ROSSI MARCO 10/05/04 67793224112 PIVALSI

FADDA GIORGIO 20/08/08 69739224413 PINAVSI

VACANTE GAETANO 15/09/93 61011125914 PICIOSI

SCHIAVINA MARCO 12/09/93 60101128815 POSSSI

MOSI FRANCESCO 28/06/92 61021336016 FICSFSI

BOGI JACOPO 12/10/08 67306336717 SIELSSI

LEAL CARLOS MARTIN 16/03/74 62065038218 FICSFSI

GIANNINI FEDERICO 14/08/86 50203938319 MSAPUSI

LATTANZI MARCO 02/05/05 64843739320 MSAPUSI

FALCINELLI TEO 27/07/07 67461840021 PICIOSI

BOVE GIULIO 17/08/04 65504240122 PTSCHSI

BARONI LEONARDO 02/10/09 68239640223 LUTBBSI

BARELLINI PAOLO 18/09/06 70076540324 PINAVSI

ANTONINI MARCELLO 26/07/70 69171642525 PIVALSI

NARCISO FABIO 11/10/04 66251446326 MSMALSI

BIONDI LEONARDO 26/10/05 67543347027 PIVALSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 61467147128 LUCSVSI

PARDINI EMANUELE 19/07/08 68742966229 LUTBBSI

BARTALONI MAURO 12/02/04 67013069030 PINAVSI

TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07 67530970431 POSSSI

RIZZI ANDREI 17/01/09 66929870832 PTSCHSI

DELL'INNOCENTI MONARNAU 30/04/08 69948371533 PIARNSI

ARANCIBIA FABIAN 22/03/05 72046875234 PICIOSI

VIANELLI ALESSANDRO 01/04/99 65186576135 POSSSI

TROVATO MARCO 13/11/00 64790776436 POSSSI

CARRESI DAVIDE 26/12/04 67559076537 PINAVSI

STORAI ALESSIO 05/10/07 67824378038 POSSSI

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO 30/03/07 68883978639 PIARNSI

BARTALINI DAVIDE 21/07/03 68021778840 SIELSSI

NARCISO ANTONIO 28/05/01 65681279041 MSMALSI

SODI GIOVANNI 03/11/94 62343179142 PIVALSI

VERNA LORENZO 13/09/04 66219879543 FIATRSI

CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 10/02/10 67678080544 LUTBBSI

BORELLI NICCOLO' 31/05/10 71027980845 FICSFSI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79 65295882046 FIRAGSI

CIANCI MARCO ANTONIO 07/09/06 69610183147 MSAPUSI

GARBARINO NICCOLO' 24/03/98 71661183248 FICSFSI
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ROTELLA MICHELE 19/10/70 14227591549 PTSCHSI

WENG YU TAO 11/06/07 70296094950 POSSSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 10351195851 PTSCHSI

MOURLON DRUOL EMMANUEL 23/03/81 71931896352 FICSFSI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 67914396553 MSAPUSI

MICIELI GABRIELE 02/04/08 68390797254 MSAPUSI

VASTA MICHELE 10/01/70 66525297655 PICIOSI

ROMITI GUIDO 26/04/08 67524297856 PTSCHSI

MUGNIECO MARCO 15/01/09 67884699057 PTSCHSI

MARIANI LEONARDO LUCIA 07/01/09 6921311.02358 MSAPUSI

TADDEI FABIO 17/10/06 6806641.04859 SIELSSI

RADDI NICCOLO' LAPO GI 09/07/07 6642571.12560 FIACCSI

INNOCENTI NICCOLÒ 15/07/05 6752891.15761 POSSSI

CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89 6872121.20962 POSSSI

PALMIERI MATTEO 31/05/10 6942151.23263 POSSSI

NARDINI DA DA 03/02/07 7079201.23364 PINAVSI

ZAMPERINI MATTIA 30/11/05 7029711.23865 FICSFSI

FROSINI FRANCESCO 01/11/92 6581281.23966 FIACCSI

BERTASI JACOPO 01/10/92 6018281.24167 FICSFSI

TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09 7102741.24568 FICSFSI

PARDINI ALESSIO 28/01/77 6893011.27369 LUTBBSI

CORRENTI LORENZO 09/04/09 6924181.37470 MSAPUSI

PEZZICA LORENZO 29/07/05 6519001.41971 MSAPUSI

BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 6792961.56972 MSAPUSI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 7145951.60673 PTSCHSI

FINI DAVIDE 08/11/08 7081341.62374 MSMALSI

BENCINI DAVIDE 23/03/07 6888691.66375 POSSSI

RUSSO TOMMASO 18/06/10 7188611.68276 SICUSSI

RIZZI ALEKSANDR 14/12/10 6784121.68377 PTSCHSI

DI IORIO DOMENICO 23/04/10 7062851.68578 POSSSI

GIANNUZZI LEONARDO MARIO 01/07/09 7200191.68779 SICUSSI

MAZZEI COSIMO 16/10/09 6835431.70180 FICSFSI

AGOSTINELLO MATTEO 06/04/09 7168961.85881 MSAPUSI

CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 6967401.90082 PISCHSI

GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10 6899131.92883 MSAPUSI

OHANA LEVIN TEVEL 26/02/09 7187311.93184 FIATRSI

DONZELLI RICCARDO 23/06/10 7005621.93285 POSSSI

TASSINI TOMMASO 11/06/09 7046271.93386 FIATRSI

AMATO RICCARDO 21/11/08 7039961.93587 MSMALSI

FANCELLO ALBERTO 21/12/10 7157291.93788 FICSFSI

SANSONETTI FRANCESCO 21/12/10 7198351.93789 POSSSI

BELELLI EDOARDO 03/10/10 7133081.94090 FICSFSI

LUNGHI EMILIANO 08/11/09 7249851.94791 FICSFSI

GIANNINI DAVIDE 19/10/98 7191561.96092 FIATRSI

CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 6755841.96193 MSAPUSI

PELLEGRINI STEFANO 05/11/88 7167711.96394 PISCHSI

FRANCHI SIMONE 23/04/06 7152812.06495 PIARNSI

GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08 7180602.11896 FIACCSI

GUASTELLA ROBERTO 21/09/09 7182452.11997 FIASESI
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FERORELLI MATTIA 30/07/08 7067982.12298 FIACCSI

ADALBERTI ELIA 30/07/10 7072369.99999 PIVALSI

BACCIARELLI VITTORIO 27/05/10 7216069.999100 ARCSSI

BERTELLONI FABIO 30/09/06 6734539.999101 MSMALSI

CIVITELLI GIULIO 04/03/10 7089599.999102 ARCSSI

CORSANO ANNIBALD SAMUELE 21/12/10 7050509.999103 FIASESI

DE CARLO DANIELE 03/11/10 7073079.999104 FICSFSI

GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10 7083689.999105 SIELSSI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 6815579.999106 FIASESI

MAZZONI STEFANO 03/09/59 6300999.999107 POSSSI

MORICCI EMANUELE ANDR 20/08/97 6590469.999108 FICSFSI

PIEMONTE MICHELE 16/06/02 6467679.999109 PTSCHSI

RASI EDOARDO 02/04/81 1192469.999110 PTSCHSI

SALVIA ANDREA CARLO 27/06/08 6862479.999111 FIRAGSI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53 6804309.999112 SIELSSI
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ADALBERTI ELIA 30/07/10 707.2369.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
AGOSTINELLO MATTEO 06/04/09 716.8961.858 MSAPU - CS APUANO
AGUILERA LUIS HUMBERT 29/09/95 707.83475 MSMAL - MALASPINA MASSA
ALESSANDRUCC GUGLIELMO 30/03/07 688.839786 PIARN - Scherma Arno
AMATO RICCARDO 21/11/08 703.9961.935 MSMAL - MALASPINA MASSA
ANTONINI MARCELLO 26/07/70 691.716425 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
ARANCIBIA FABIAN 22/03/05 720.468752 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BACCIARELLI VITTORIO 27/05/10 721.6069.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
BACCIGALUPI ALESSANDRO 06/10/09 679.2961.569 MSAPU - CS APUANO
BARELLINI PAOLO 18/09/06 700.765403 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARONI LEONARDO 02/10/09 682.396402 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BARTALINI DAVIDE 21/07/03 680.217788 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BARTALONI MAURO 12/02/04 670.130690 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 714.5951.606 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BELELLI EDOARDO 03/10/10 713.3081.940 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BENCINI DAVIDE 23/03/07 688.8691.663 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BERTASI JACOPO 01/10/92 601.8281.241 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BERTELLONI FABIO 30/09/06 673.4539.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
BIONDI LEONARDO 26/10/05 675.433470 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BOGI JACOPO 12/10/08 673.063367 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BORELLI NICCOLO' 31/05/10 710.279808 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BOVE GIULIO 17/08/04 655.042401 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614.671471 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 675.5841.961 MSAPU - CS APUANO
CARRESI DAVIDE 26/12/04 675.590765 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CAVALIERI ROBERTO 07/01/66 696.7401.900 PISCH - PISASCHERMA
CECCANTI YURI 15/03/00 646.19271 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CIAMPAGLIA GABRIELE GINO10/02/10 676.780805 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CIANCI MARCO ANTON 07/09/06 696.101831 MSAPU - CS APUANO
CIPRIANI FRANCESCO 01/12/89 687.2121.209 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CIVITELLI GIULIO 04/03/10 708.9599.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CORRENTI LORENZO 09/04/09 692.4181.374 MSAPU - CS APUANO
CORSANO ANNIB SAMUELE 21/12/10 705.0509.999 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
DE CARLO DANIELE 03/11/10 707.3079.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
DELL'INNOCENT ARNAU 30/04/08 699.483715 PIARN - Scherma Arno
DI IORIO DOMENICO 23/04/10 706.2851.685 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
DONZELLI RICCARDO 23/06/10 700.5621.932 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
FADDA GIORGIO 20/08/08 697.392244 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
FALCINELLI TEO 27/07/07 674.618400 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 616.981205 MSMAL - MALASPINA MASSA
FANCELLO ALBERTO 21/12/10 715.7291.937 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
FERORELLI MATTIA 30/07/08 706.7982.122 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FERRARI ALESSANDRO 05/09/96 617.645140 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
FINI DAVIDE 08/11/08 708.1341.623 MSMAL - MALASPINA MASSA
FRANCHI SIMONE 23/04/06 715.2812.064 PIARN - Scherma Arno
FROSINI FRANCESCO 01/11/92 658.1281.239 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GARBARINO NICCOLO' 24/03/98 716.611832 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIACHETTI DAVIDE 18/07/97 614.972210 MSAPU - CS APUANO
GIANNINI DAVIDE 19/10/98 719.1561.960 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
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GIANNINI FEDERICO 14/08/86 502.039383 MSAPU - CS APUANO
GIANNUZZI LEONARDO MA 01/07/09 720.0191.687 SICUS - CUS SIENA
GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10 708.3689.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10 689.9131.928 MSAPU - CS APUANO
GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 681.5579.999 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08 718.0602.118 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GUASTELLA ROBERTO 21/09/09 718.2452.119 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
GULINO MATTIA 07/01/04 669.72092 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
INNOCENTI NICCOLÒ 15/07/05 675.2891.157 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
JOSHUA FEDERICO 18/11/79 652.958820 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
LATTANZI MARCO 02/05/05 648.437393 MSAPU - CS APUANO
LEAL CARLOS MARTI 16/03/74 620.650382 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
LUNGHI EMILIANO 08/11/09 724.9851.947 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MARIANI LEONARDO LUC07/01/09 692.1311.023 MSAPU - CS APUANO
MARINI JACOPO 13/09/89 139.303156 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MAZZEI COSIMO 16/10/09 683.5431.701 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MAZZONI STEFANO 03/09/59 630.0999.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MENCIASSI MATTEO 03/11/06 687.304203 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MICIELI GABRIELE 02/04/08 683.907972 MSAPU - CS APUANO
MORICCI EMANUELE AND20/08/97 659.0469.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MOSI FRANCESCO 28/06/92 610.213360 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MOURLON DRUO EMMANUEL 23/03/81 719.318963 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MUGNIECO MARCO 15/01/09 678.846990 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
NARCISO ANTONIO 28/05/01 656.812790 MSMAL - MALASPINA MASSA
NARCISO FABIO 11/10/04 662.514463 MSMAL - MALASPINA MASSA
NARDINI DA DA 03/02/07 707.9201.233 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
OHANA LEVIN TEVEL 26/02/09 718.7311.931 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
PALMIERI MATTEO 31/05/10 694.2151.232 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.818198 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PARDINI ALESSIO 28/01/77 689.3011.273 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PARDINI EMANUELE 19/07/08 687.429662 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PELLEGRINI STEFANO 05/11/88 716.7711.963 PISCH - PISASCHERMA
PEZZICA LORENZO 29/07/05 651.9001.419 MSAPU - CS APUANO
PIEMONTE MICHELE 16/06/02 646.7679.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07 664.2571.125 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
RASI EDOARDO 02/04/81 119.2469.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RIZZI ALEKSANDR 14/12/10 678.4121.683 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RIZZI ANDREI 17/01/09 669.298708 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROMITI GUIDO 26/04/08 675.242978 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROSSI MARCO 10/05/04 677.932241 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
ROTELLA MICHELE 19/10/70 142.275915 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RUSSO TOMMASO 18/06/10 718.8611.682 SICUS - CUS SIENA
SALVIA ANDREA CARLO27/06/08 686.2479.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
SANSONETTI FRANCESCO 21/12/10 719.8351.937 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
SCHIAVINA MARCO 12/09/93 601.011288 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
SODI GIOVANNI 03/11/94 623.431791 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
STOPPONI LAPO 01/05/96 610.216168 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
STORAI ALESSIO 05/10/07 678.243780 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
TADDEI FABIO 17/10/06 680.6641.048 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
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TAMBURRINI ALESSIO 13/11/09 710.2741.245 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
TASSINI TOMMASO 11/06/09 704.6271.933 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 679.143965 MSAPU - CS APUANO
TOMBERLI NICCOLÒ 03/03/07 675.309704 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
TROVATO MARCO 13/11/00 647.907764 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
VACANTE GAETANO 15/09/93 610.111259 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103.511958 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
VASTA MICHELE 10/01/70 665.252976 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664.49077 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
VERNA LORENZO 13/09/04 662.198795 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
VERPONZIANI WALTER 24/10/53 680.4309.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
VIANELLI ALESSANDRO 01/04/99 651.865761 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
WENG YU TAO 11/06/07 702.960949 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
ZAMPERINI MATTIA 30/11/05 702.9711.238 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
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